[bookmark: 1]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2018г.                                     с. Георгиевка                                            №108

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2018 № 106 «О бюджете муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и руководствуясь Уставом Муниципального образования Георгиевский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить изменения в решение Совета депутатов от 27.12.2018 № 106 «О бюджете муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» согласно приложениям №1,№2,№3.
1.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня опубликования (обнародования).
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета Депутатов
1. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования подлежит обнародованию на информационных стендах, а также на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования -                            Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, администрации района,  финансовый отдел,  отделение по Александровскому района УФК по Оренбургской области, прокурору